
Objednávkový list ke katalogu POHÁDKOVÁ ŠKOLKA ZIMA 2022/2023

Objednávající:

Jméno a příjmení:

Členské číslo (PV):

Adresa školy:

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu PŠ ZIMA 2022/23: do 5. 12. 2022.

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

A10160F0002970 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče 239 Kč

A10160F0000179 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče: z celého světa 279 Kč

A101F0F16085 Andělská pohádka pro malé čertíky 79 Kč

A101M0F0003914 Auta – Velká kniha pohádek 2 319 Kč

A101F0F15085 Bětka a Vojtíšek – Jak se těšili na Ježíška 115 Kč

A101M0F0003584 Bing – 5minutové pohádky 299 Kč

A101F0F0000600 Byl jeden domeček 199 Kč

A101M0F0004515 Cocomelon – Zpívej a hraj si! 279 Kč

A101F0F16084 Čertovská pohádka pro malé andílky 79 Kč

A101E0N0001616 Čertovské pohádky o bylinkách 264 Kč

A101U0F0002957 Červená karkulka 239 Kč

A101F0F22410 Čteme s obrázky – Jak se žirafa vytahovala a další pohádky 184 Kč

A101F0F0004464 Čteme s obrázky – Z pohádky do pohádky 184 Kč

A101E0N0005328 Děti a emoce 319 Kč

A101E0N0002599 Dinosauří partička: Vejce, Plavecká soutěž 239 Kč

A101M0F0003211 Disney – Maličké pohádky – Olaf 159 Kč

A101M0F15147 Disney – Vánoční sbírka pohádek 319 Kč

A101M0F0000413 Disney – Zvířátková sbírka pohádek 319 Kč

A101M0F0004007 Disney Pixar – Nových 365 pohádek do postýlky 359 Kč

A10110F23317 Dobrou noc, sladké sny 319 Kč

A10110F0002203 Já chci taky do školy 159 Kč

A101U0F0002958 Jak být zdravý jako drak! 239 Kč

A101U0F17196 Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku 159 Kč

A101U0F17197 Jak se Káťa naučila zavazovat tkaničku 159 Kč

A10110F0001944 Jeden kluk z vesničky Květušín 239 Kč

A10110F0005040 Kamil neumí lítat 199 Kč

A10110F0003634 Kde zvířátka bydlí 119 Kč

A10110F23907 Kočka leze dírou 79 Kč

A101E0N0000163 Květinové pohádky 199 Kč

A101E0N0004401 Logopedické deskové hry 239 Kč

A101F0F11580 Logopedické písničky 199 Kč

A101E0N0002859 Logopedické vymalovánky 159 Kč

AJ01U0F0002509 Malý vánoční betlém Vojtěcha Kubašty 104 Kč

A101U0F0004413 Město v lese 199 Kč

A10110F0000682 Můj táta je zvíře 199 Kč

A10110F0002433 Nezbedníci 199 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského 

čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS CENA

A101E0N0001080 Nové bylinkové pohádky 199 Kč

A10110F0003116 O autech – Pohádky na 4 kolech 239 Kč

A10110F0000744 O bagříku Honzíkovi 239 Kč

A10110F0004773 O jabloňce 139 Kč

A10110F21948 O odvážném autíčku 104 Kč

A101M0F0003403 Peppa – Příběhy o prasátku Peppě 2 239 Kč

A101U0F0004216 Perníková chaloupka 239 Kč

A101E0N0003484 Písničky o zvířátkách pro děti 299 Kč

A10110F0002295 Pohádky 219 Kč

A101C0N0002952 Pohádky pod polštářek 239 Kč

A10110F21108 Popeláři jedou 215 Kč

A101E0N0004743 Pracovní sešit předškoláka 2 159 Kč

A101F0F20118 Princezny 149 Kč

10110F1728 Příhody maxipsa Fíka 159 Kč

A10110F0004684 Příhody včelích medvídků 239 Kč

10110F2000 Příhody vodníka Vojtíka 89 Kč

A101E0N0002451 Ptáci našich lesů 319 Kč

A101E0N0000465 Rozvoj grafomotoriky 139 Kč

A101F0F23910 Říkadla pro nejmenší – Helena Zmatlíková 159 Kč

A101E0N0000667 Říkanky s pohybem pro malé děti 199 Kč

A101C0N0004754 Stane se zázrak 264 Kč

A101E0N0004039 Školní zralost 219 Kč

A10110F0003741 Tatínku, ta se ti povedla 239 Kč

A101V0F0005417 Ten vánoční čas 319 Kč

A101M0F0000707 Tlapková patrola – Adventní stírací knížka 239 Kč

A101M0F0005159 Tlapková patrola – Tlapky chrání zdraví 199 Kč

A101C0N0003098 Tlapky, fousky, ocásky 239 Kč

A101F0F0002844 To nejlepší z Hurvínka 319 Kč

A101A0F0002654 Vanda hledá  lásku 239 Kč

A101E0N0003483 Vánoční koledy 319 Kč

A101E0N0002710 Vaříme s rodinou: Montessori kuchařka 299 Kč

A101M0F0003207 Věž rytíře Harampáda 279 Kč

A10110F0000914 Vombat 219 Kč

A10110F0002180 Vozidla na stavbě 239 Kč

A101E0N0004214 Všestranná příprava do školy 319 Kč

A101F0F0004828 Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 359 Kč

A101M0F0003205 Zámek princezny Čurbesky 279 Kč

A10110F0003023 Zimní knížka pro Lucinku 299 Kč

A10110F0001720 Zlobilky 199 Kč

A10110F0002453 Žába leze po žebříku… 119 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.

Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Doporučený termín zaslání objednávky: do 5. prosince 2022

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Nusle, 140 00  Praha 4, tel. 602 883 498, 720 945 980.


